
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 

 

   

  

 

  

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TEORIE  
A PRAXE 

 

EFEKTIVNÍ KOMUNIKACE  
PRO MANAŽERY A LÍDRY 
 

KOMUNIKACE, KTERÁ INSPIRUJE A MOTIVUJE. 

Zjistěte, jak komunikovat způsobem, který buduje kulturu odpovědnosti uvnitř 
celé firmy, nelimituje zaměstnance a drží je okolo vás odpovědné. Dozvíte se 
také, jak šetřit s mentální energií a více si užívat práci manažera. Přihlaste se 
do kurzu a zjistěte, jak dát lidem ve vašem týmu křídla!  



 
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

OBSAH KURZU 

1. den – Efektivní komunikace I. 

• představení konceptu (sféra vlivu, nehodnotící přístup) 
• styly vedení lidí a jejich aplikace 
• 6 klíčových vlastností lidí, které je třeba ve vašem týmu rozpoznat a rozvíjet 
• základní komunikační dovednosti (aktivní naslouchání, kladení silných otázek, 

přímá komunikace) 
 
2. den – Efektivní komunikace II. 

• nejčastější chyby v komunikaci při vedení lidí 
• dynamika podpory a výzvy jako nástroj lídra 
• zvládání kritických momentů v komunikaci 
• ocenění a svolení 
• rozšíření komunikačních dovedností (jak vést rozhovory zaměřené a na zvýšení 

produktivity, delegování úkolů a odpovědností a na zvýšení motivace) 
 
 
 
 
 

LEKTOŘI 

Aleš Kohoutek, PCC 

 
 
 
 
 

 

TERMÍNY 2DENNÍHO KURZU 
25. 11. a 26. 11. 2024 (08:00 – 15:30) 
 

MÍSTO 
Technologické inovační centrum, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 
CENA 
 7 000 Kč bez DPH 
 

Leadership kouč a mentor. Má 20 let zkušeností v budování 
obchodních vztahů a v projektovém řízení malých, středních  
i velkých firem. Vedl mezinárodní projekty pro největší IT hráče 
na světovém trhu a týmy v ČR, Číně, Indii a Argentině. 
Specializuje se na individuální koučování, vedení mastermind 
skupin a lektorování workshopů na měkké i tvrdé dovednosti. 
Jeho kombinace koučinku a mentoringu zaručuje nejen 
okamžitý pokrok, ale i hlubokou transformaci myšlení  
a chování.  


